
Altavilla Irpina lì 15/10/2024   
  

Ai Genitori 
Ai Docenti 

Al personale ATA   
Al  D.S.G.A. 

Bacheca R.E. - Sito Web – Atti 
 

Al sig. Sindaco del Comune di Altavilla Irpina  
 
CIRCOLARE N.20 

 
 

Oggetto: Sospensione erogazione idrica dalle ore 14:00 alle ore 19:00 del 15/10/2024, uscita 
anticipata alunni, rinvio corsi PNRR. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la comunicazione @pec pervenuta dal Comune di Altavilla Irpina prot. in entrata n. 
6164 del 15/10/2024 
 
 
 
 

DISPONE 
 
l’uscita anticipata alle ore 14:00 per il giorno 15/10/2024 di tutti gli alunni di ogni ordine 
e grado del plesso di Altavilla Irpina via F. Orlando.  
I corsi PNRR fissati per il pomeriggio del 15/10/2024 sono rinviati a data da destinarsi.  
La programmazione didattica della scuola Primaria di Altavilla è rinviata al giorno 16/10/2024 
dalle ore 14:30 alle ore 16:30.  

 
 

 
 

 
 




